

1. Czy przedmiotowe zapytanie ofertowe obejmuje swoim zakresem wykonanie projektu instalacji elektrycznych dot. zasilania z przed wyłącznika głównego projektowanych central systemu sygnalizacji pożaru? Jeśli tak to czy Zamawiający dysponuje dokumentacją branży elektrycznej na przedmiotowe budynki?

Odpowiedz: Tak, przedmiotowe zapytanie swoim zakresem obejmuje wykonanie projektu instalacji elektrycznej dotyczące zasilania do centrali systemu p.poż. Zamawiający nie dysponuje dokumentacją branży elektrycznej.

2. Czy projektowany system sygnalizacji pożaru ma realizować jakiekolwiek sterowania w przedmiotowych budynkach (wył. central wentylacyjnych, ster. klapami ppoż itp)?

Odpowiedz: Projektowany system sygnalizacji p.poż ma być zintegrowany ze wszystkimi urządzeniami p.poż

3. Czy Zamawiający posiada dokumentację dot. istniejącego systemu ppoż?

Odpowiedz: Zamawiający nie posiada dokumentacji istniejącego systemu p.poż.

4. Czy projektowane centrale p.poż mają być ze sobą zsielowane? Jeśli tak to czy pomiędzy budynkami istnieje bezpośrednie połączenie?

Odpowiedz: Centrale w pawilonach mają być zsielowane z centralą w budynku głównym. W dwóch centralach pawilonów i centrali w budynku głównego ma być możliwość odwołania sygnału alarmu. W centrali budynku głównego ma wyświetlać się informacyjnie sygnał alarmu z pawilonów.

Z-ca NACZELNIKA  
Wydziału Inwestycji i Drogownictwa  
*Rafał Urbaniak*